
UD.XVII.WOD.0.0053, /8r2/L~ 
UCHWAŁA NR 48{~/2025 

ZARZĄDU DZIELNICY WOLA 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

Z ..L~KWIETNIA2025 R. 

w sprawie skierowania do Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy wniosku o dokonanie zmian 

w dzielnicowym załączniku do budżetu Miasta Stołecznego Warszawy na 2025 r. 

Na podstawie § 45 pkt 6 oraz § 50 ust. 1 Statutu Dzielnicy Wola Miasta Stołecznego Warszawy, 

stanowiącego załącznik Nr 17 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Radym.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. Woj. Maz. 

z 2022 r. poz. 9305) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować do Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy wniosek o przeniesienie środków 

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w planie wydatków dzielnicowego załącznika do budżetu 

Miasta Stołecznego Warszawy na 2025 rok, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http:Radym.st


UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 46''12 /2025 

Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

z ~ kwietnia 2025 r. 

w sprawie skierowania do Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy wniosku o dokonanie zmian 

w dzielnicowym załączniku do budżetu Miasta Stołecznego Warszawy na 2025 r. 

W projekcie uchwały Zarząd wnosi o dokonanie zmian w załączniku dzielnicowym zgodnie 

z wnioskiem/wnioskami: 

Wydatki bieżące: 

I) Wydział Administracyjno-Gospodarczy wnosi o przeniesienie, w ramach środków własnych, 

kwoty 64.000 zł z przeznaczeniem na naprawy urządzeń biurowych oraz opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

' 

. KTEROWT\IK 
GIJ)\'/:'JY SPECJALISTA REFERATU PLANOWANIA. ANALIZ 

WWYDLl.\i.i: BUDŻETOWO-KSIĘGOWYM I SPRAW07DAWCZÓŚCI 
DLA DZIEl:f,CY WóLĄy WYDZIALE mmżETOWO-KSIĘGOWYM 

DLA DZIEL~ · . WOLA 
Mariola ałązka 

Katarzyna G "'ała 


